
各 位 
 

令和 2 年 12 ⽉ 
東 和 銀 ⾏ 

 

 

本店および本店営業部における賀詞交換の⾃粛につきまして 

 

 

謹啓 平素は当⾏業務につきまして、格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡⼤を受け、感染拡⼤防⽌を図る観点、ならびに、

本店地下駐⾞場が⼯事中であることより、誠に恐縮ではございますが、例年年初に⾏っ

ております賀詞交換を⾃粛させていただきます。 

 本店及び本店営業部へのご来⾏をご検討いただいていた皆様には、⼤変ご迷惑をおか

けすることになりますが、何卒ご理解賜りますようお願申し上げます。 

謹⽩ 

 

  

 


